ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ NGỌC KỲ

Số:       /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Kỳ, ngày      tháng  6 năm 2023

KẾ HOẠCH
Sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND, ngày 16/6/2023 của UBND huyện
Tứ Kỳ về sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2023. Nhằm đánh giá tình hình
và kết quả thực hiện công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2023, UBND xã Ngọc Kỳ
xây dựng Kế hoạch sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2023, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Đánh giá đúng tình hình, kết quả thực hiện công tác Cải cách hành chính

6 tháng đầu năm 2023; những tồn tại, hạn chế cần khắc phục; trên cơ sở đó đề ra
các phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm để phấn đấu hoàn thành Kế hoạch
CCHC năm 2023.

2. Việc sơ kết phải đảm bảo thiết thực, hiệu quả, tránh hình thức.
II. NỘI DUNG
1. Địa điểm tổ chức: Tại Phòng họp gác II UBND xã Ngọc Kỳ
2. Thời gian tổ chức: Vào hồi 7 giờ 30 phút, ngày 26/6/2023
3. Thành phần tham dự:
- BTV Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Chủ tịch UB MTTQ xã, trưởng các tổ chức chính trị xã hội;
- Công chức chuyên môn.
4. Nội dung hội nghị
- Báo cáo kết quả thực hiện CCHC 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm;
- Tham luận;
- Bí thư Đảng ủy xã phát biểu chỉ đạo hội nghị;
- Chủ tịch UBND xã kết luận.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Công chức văn phòng thống kê phối hợp với các bộ phận có liên quan
chuẩn bị nội dung Báo cáo kết quả thực hiện CCHC 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6
tháng cuối năm 2023; chuẩn bị hội trường, cơ sở vật chất, giấy mời phục vụ hội
nghị.

- Công chức phụ trách các lĩnh vực CCHC có tránh nhiệm báo cáo cụ thể kết
quả, khó khăn, vướng mắc trên lĩnh vực phụ trách.

- Công chức Tài chính kế toán chuẩn bị kinh phí phục vụ hội nghị.
Trên đây là Kế hoạch sơ kết công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2023, phương

hướng nhiệm vụ CCHC 6 tháng cuối năm 2023 của UBND xã Ngọc Kỳ. Đề nghị
các cán bộ, công chức của đơn vị nghiêm túc thực hiện Kế hoạch này.
Nơi nhận:
 - TT. Đảng ủy;
- TT.HĐND xã;
 - Lãnh đạo UBND xã;
 - UBMTTQ xã, Trưởng các tổ chức CTXH;
- CC chuyên môn;
 - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:53:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:20:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:21:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:21:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!